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Zawiercie, 17.02.2021r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
dotyczy: DZP/TP/6/2021 – Dostawa sprzętu medycznego – 2 pakiety w ramach projektu: „Poprawa jakości i dostępności do świadczeń zdrowotnych poprzez modernizację i doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu”.
I. Zamawiający, Szpital Powiatowy w Zawierciu, odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie 1 dot. Pakietu Nr 2 Lp. 6
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ergonomicznego panelu o wymiarach nieznacznie różniących się od pierwotnie opisanych tj. szerokość (głębokość) mierzona od ściany do przodu oprawy max 145 mm, wysokość profilu nie większa niż 27 cm, długość min. 150 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie 2 dot. Pakietu Nr 2 Lp. 18

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie półki 450 x 400 mm z szufladą – 2 szt., mocowanej na dwóch rurach. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie 3 dot. Pakietu Nr 2 Lp. 21

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie półki o wymiarach 350 x 300 mm mocowanej na dwóch rurach – 2 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie 4 dot. Pakietu Nr 2 Lp. 21

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie półki o wymiarach 350 x 300 mm mocowanej na rurze – 2 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie 5 dot. Pakietu Nr 2 Lp. 21

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie półki o wymiarach 450 x 400 mm mocowanej na dwóch rurach – 2 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie 6 dot. Pakietu Nr 2 Lp. 21

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie półki o wymiarach 450 x 400 mm mocowanej na rurze – 2 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie 7 dot. Terminu płatności

Prosimy Zmawiającego o skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 dni od daty dostarczenia do Zamawiającego poprawnie wystawionej faktury VAT. Pragniemy zauważyć, iż powszechną praktyką w zamówieniach publicznych jest stosowanie 30-dniowego terminu płatności. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dokonanie stosownych zmian w SIWZ oraz projekcie umowy.   

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu poprawiony załącznik nr 4 do SWZ - projektowane postanowienia umowy. Część V SWZ otrzymuje brzmienie:
1. „Zamawiający nie przewiduje rozliczenia w walutach obcych. Rozliczenia będą się odbywały w walucie polskiej, tj. PLN.

2. Termin płatności: należność za realizację umowy zostanie uregulowana w terminie do 30 dni od daty otrzymania oryginału faktury, prawidłowo wystawionej i dostarczonej na adres Zamawiającego. 
3. Szczegółowe warunki płatności zostały określone w załączniku nr 4 do SWZ”.
Pytanie 8 dot. Umowy § 6 ust. 1 pkt. a

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej w przypadku zwłoki do wysokości 0,1 % wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 9 dot. Umowy § 6 ust. 1 pkt. b

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej w przypadku zwłoki w wykonaniu obowiązku wskazanego w § 2 ust. 1 pkt. 6 umowy do wysokości 5 % wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 10 dot. Umowy § 6 ust. 1 pkt. c

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej w przypadku zwłoki w wykonaniu obowiązku określonego w § 4 ust. 6 lub w § 4 ust. 9 umowy do wysokości 0,1 % wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 11 dot. Umowy § 6 ust. 1 pkt. d

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej w przypadku rozwiązania przez Zamawiającego umowy ze skutkiem natychmiastowym lub w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy do wysokości 10 % wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 umowy. Pragniemy zauważyć, że 20 % wymiar kary umownej jest rażąco wysoki i nie stanowi powszechnej praktyki w zamówieniach publicznych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 12
Prosimy o podanie typu ściany, na której będzie montowany panel?

Odpowiedź: Ściana murowa z cegły do której przytwierdzony jest karton gips.
Pytanie 13
Czy nośność ściany jest wystarczająca w miejscu montażu panelu? Jeżeli nie, prosimy o potwierdzenie, że wzmocnienie ściany będzie po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź: Nośność ściany jest wystarczająca w miejscu montażu panelu
Pytanie 14
Prosimy o informację, czy do miejsca montażu panelu pionowego elektryczno-gazowego są doprowadzone niezbędne media gazowe i elektryczne? 

Odpowiedź: Do miejsca montażu panelu pionowego elektryczno-gazowego są doprowadzone niezbędne media gazowe i elektryczne.
Pytanie 15
Prosimy o informację, czy podłączenie elektryczne oraz pomiary elektryczne panelu są przedmiotem zamówienia. Jeżeli tak, to prosimy o informację, jakich pomiarów Zamawiający będzie wymagał? 

Odpowiedź: Podłączenie elektryczne oraz pomiary elektryczne panelu nie są przedmiotem zamówienia.
Szpital Powiatowy w Zawierciu realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich pn.”Poprawa jakości i dostępności do świadczeń zdrowotnych poprzez modernizację i doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 dla osi priorytetowej: X. Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna dla działania: 10.1. Infrastruktura ochrony zdrowia


